Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______20.10.2021______                                                               №________711_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в муниципальную программу
Волоколамского городского округа

«Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2020-2024 годы»,

утвержденную постановлением главы Волоколамского муниципального района
от 15.10.2019 № 538

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законам от 24.07.2007 от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением главы Волоколамского городского округа  от
27.03.2020  № 206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ Волоколамского городского округа Московской области», постановлением
главы Волоколамского муниципального района от 20.09.2019 № 495 «О внесении
изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской

области от 20.08.2019 № 454 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
Волоколамского муниципального района на 2020-2024 годы», руководствуясь Уставом

Волоколамского городского округа,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Муниципальную программу Волоколамского городского

округа «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2020-2024 годы»,
утвержденную постановлением главы Волоколамского муниципального района

от 15.10.2019 № 538, изложив Раздел 6. Показатели реализации Муниципальной
программы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и

разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю. Козлову.

Глава Волоколамского
городского округа                   М.И. Сылка

Приложение к постановлению главы
Волоколамского городского округа

от  20.10.2021  №  711

Муниципальная программа Волоколамского городского округа
«Строительство объектов социальной инфраструктуры»

6. Показатели реализации Муниципальной программы

№
п/п

Планируемые
результаты реализации

муниципальной
программы

Тип
показателя

Единица
измерен

ия

Базовое
значение

показателя на
начало

реализации

подпрограммы

Планируемое значение по годам
реализации

Номер основного
мероприятия в перечне

мероприятий
подпрограммы

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Подпрограмма 2 «Строительство (реконструкция) объектов культуры»

1.1 Целевой показатель 2.
Количество введенных в

эксплуатацию объектов
культуры

Региональный
проект

«Культурная
среда

Подмосковья»

единица - 0 0 0 0 0 Основное мероприятие А1.
Федеральный проект

«Культурная среда»

Итого: единица - 0 0 0 0 0 -

2 Подпрограмма 3 «Строительство (реконструкция) объектов образования»

2.1 Целевой показатель 1.

Количество введенных
в эксплуатацию
объектов дошкольного

образования за счет
бюджетных средств

Обращение  единица - 0 0 1 0 0 Основное мероприятие

01. Организация
строительства
(реконструкции) объектов

дошкольного образования

2.2 Целевой показатель 13.

Количество введенных
в эксплуатацию
объектов общего

образования за счет
бюджетных средств

Региональный

проект
«Современная

школа»

единица - 2 0 0 0 0 Основное мероприятие E1.

Федеральный проект
«Современная школа»

Итого: единица - 2 0 1 0 0

3 Подпрограмма 5 «Строительство (реконструкция) объектов физической культуры и спорта»

3.1 Целевой показатель 3.
Количество введенных

в эксплуатацию
объектов физической
культуры и спорта

Отраслевой
показатель

единица - 0 0 0 1 0 Основное мероприятие
Р5. Федеральный проект

«Спорт-норма жизни»

3.2 Целевой показатель 5.

Количество введенных
в эксплуатацию

муниципальных
стадионов

Обращение  единица - 0 0 0 1 0 Основное мероприятие

Р5. Федеральный проект
«Спорт-норма жизни»

Итого: единица - 0 0 0 2 0 -

Всего по муниципальной программе: единица - 2 0 1 2 0 -